



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190322001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: NEUSA DE JESUS PINHEIRO

PROPONENTE :

NOME: GRAFICA EDITORA MALEI LTDA.

ENDEREÇO : RUA BENEDITO LEITE, 1830

BAIRRO : RODOVIÁRIA CIDADE : Imperatriz - MA

CNPJ : 23.429.806/0001-03

CGF : 121.015.530

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 22 de Março de 2019

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
50217	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10X0.15M	MAIA	100,000	UNIDADE	1,490	149,00
50219	AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS AUTO COP.	MAIA	200,000	BLOCO	40,000	8000,00
50220	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 0.80M	MAIA	50,000	UNIDADE	42,000	2100,00
46969	CARIMBO AUTOMÁTICA DATADOR MÉDIO.	MAIA	75,000	UNIDADE	40,000	3000,00
50223	CARTÃO DE VISITA F-32 PAPEL COUCHE 300GRM COLORIDO	MAIA	6000,000	UNIDADE	0,410	2460,00
50224	CARTILHA 14X21 -10 PAG. MIOLO P.75GRM CAPA P.COUCHE 120GRM	MAIA	5000,000	UNIDADE	7,850	39250,00
50225	CRACHAS COLORIDO PAPEL TRIPLEX 300 GRM C.CORDÃO	MAIA	2450,000	UNIDADE	4,350	10657,50
50227	PANFLETOS F-16 P.COUCHE 90 GRM COLORIDO	MAIA	73950,000	UNIDADE	0,450	33277,50
50229	REQUERIMENTO F-8 P.75GRM 100 FLS	MAIA	200,000	BLOCO	0,000	0,00
50365	PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P.75 GRM 100 FLS.	MAIA	32980,000	BLOCO	0,330	10883,40
50264	OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M.	MAIA	259,000	UNIDADE	1080,000	279720,00
50404	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M.	MAIA	635,000	UNIDADE	11,000	6985,00
50408	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M.	MAIA	100,000	UNIDADE	212,000	21200,00
50239	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 38X75CM	MAIA	255,000	UNIDADE	39,300	10021,50
50230	AGENDA PADRÃO DIÁRIA	MAIA	1100,000	UNIDADE	50,000	55000,00
	<i>Especificação : ESPECIFICAÇÃO:PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA, CAPA DURA, MIOLO EM OFF SET IMPRESSO, MEDIDAS 14,5CMX20CM</i>					
50231	ANOTAÇÕES ENCONTROS DA EDUCAÇÃO F-16 SULFITE 75 GRM	MAIA	4292,000	BLOCO	8,000	34336,00
50232	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.0.65 X 1.00M.	MAIA	594,000	UNIDADE	58,000	34452,00



Planilha1

50233	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.1.20 X 1.80M	MAIA	70,000	UNIDADE	176,000	12320,00
50236	BOLSAS EM LONA COM ALÇA E ZIPER PERSONALIZADAS	MAIA	1432,000	UNIDADE	24,000	34368,00
50237	CANETAS ESFEROGRAFICA PERSONALIZADA	MAIA	6292,000	UNIDADE	2,470	15541,24
50238	CAPAS F-4 PAPEL COUCHE 180GRM COLOR	MAIA	8580,000	UNIDADE	0,820	7035,60
50242	CONVITES COLORIDOS PAPEL COUCHE 170 GRM	MAIA	12870,000	UNIDADE	2,600	33462,00
49166	ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAIS E CAPA PLÁSTICA ENVELOPE EM PAPEL VERGE PARA CONVITE 114 X 162MM	MAIA	11440,000	UNIDADE	6,500	74360,00
50244	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR.0.65 X 4.0 M.	MAIA	10175,000	UNIDADE	0,400	4070,00
50245	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 14 M.	MAIA	192,000	UNIDADE	213,000	40896,00
50246	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 4.0 M.	MAIA	115,000	UNIDADE	1463,000	168245,00
50247	FICHA DE CADASTRO F-8 F/V P.180 GRM	MAIA	33268,000	UNIDADE	0,210	6986,28
50251	FOLDERS COLORIDO F-8 P. COUCHE 170 GR BOLETIM DE APROVEITAMENTO ESCOLAR 1º ANO F-8 COLOR. P.75 GRM	MAIA	21930,000	UNIDADE	0,700	15351,00
50256	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 8 X 4CM	MAIA	86,000	UNIDADE	40,000	3440,00
50269	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5 X 4CM	MAIA	144,000	UNIDADE	38,500	5544,00
50271	COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-8 AUTO COPIATIVO 2 VIAS	MAIA	572,000	BLOCO	38,500	22022,00
50260	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.60 X 2.0 M.	MAIA	129,000	UNIDADE	101,000	13029,00
50261	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.80 X 2.50 M.	MAIA	87,000	UNIDADE	164,000	14268,00
50262	FICHA ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DO 1º ANO F-8 P.75 GRM COLOR.	MAIA	2361,000	UNIDADE	0,380	897,18
50267	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTITADO 4,5 X 2CM	MAIA	144,000	UNIDADE	35,800	5155,20
50252	FOLHA DE APROVAÇÃO REGISTRO FREQUENCIA F-8P.75 GRM	MAIA	4577,000	UNIDADE	0,200	915,40
50253	FOLHA DE MATRICULA F-10 P.75 GRM	MAIA	4577,000	UNIDADE	0,200	915,40
50263	HISTORICO ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL F-8F/V P.120 GRM COLOR.	MAIA	5005,000	UNIDADE	0,240	1201,20
50254	PÁSTA PARA CONFERENCIA F-4 P.180 GRM PERSONALIZADA	MAIA	6292,000	UNIDADE	0,500	3146,00
50440	RECIBO F-8 2 VIAS P.AUTOCOPIATIVO	MAIA	572,000	BLOCO	20,000	11440,00
9625	REPRODUCAO MATERIAL DIDATICO	MAIA	2235200,000	UNIDADE	0,200	447040,00
50280	REQUISIÇÃO DE MATERIAIS F-8 P.AUTOCOPIATIVO 2 VIAS	MAIA	1273,000	BLOCO	38,500	49010,50
50255	RESSALVA PARA ALUNO F-9 P.75GRM	MAIA	12300,000	UNIDADE	0,210	2583,00
50270	COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-16 AUTO COPIATIVO 2 VIAS	MAIA	2545,000	BLOCO	38,500	97982,50
50240	CARIMBO MEDIO DE MADEIRA	MAIA	28,000	UNIDADE	34,000	952,00
50241	CERTIFICADO COLORIDO F-8 F.V P.SULFITE 180 GRM	MAIA	5290,000	UNIDADE	0,350	1851,50
88343	CONFEÇÃO DE MEDALHA EM ACRÍLICO COR PRATA <i>Especificação : CORTE A LASER, PERSONALIZADO, IMPRESSÃO COLORIDO FRENTE E VERSO, COM IMPRESSÃO ESPELHADA, COM ACABAMENTO COM FITA 20MM, TAMANHO 8X8.</i>	MAIA	346,000	UNIDADE	26,000	8996,00
88344	CONFEÇÃO DE MEDELHA EM ACRÍLICO COR BRONZE <i>Especificação : CORTE A LASER, PERSONALIZADO, IMPRESSÃO COLORIDO FRENTE E VERSO, COM IMPRESSÃO ESPELHADA, COM ACABAMENTO COM FITA 20MM, TAMANHO 8X8.</i>	MAIA	20,000	UNIDADE	26,000	520,00
50234	BOLETIM DE APROVEITAMENTO ESCOLAR JARDIM I F-8 COLOR. P.75 GRM	MAIA	715,000	UNIDADE	0,300	214,50
50248	FICHA ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL JARDIM I F-8 P.75 GRM COLOR.	MAIA	787,000	UNIDADE	0,300	236,10
50249	FICHA ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL JARDIM II F-8 P.75 GRM COLOR.	MAIA	787,000	UNIDADE	0,300	236,10



Planilha1

88342	CONFECÇÃO DE MEDALHA EM ACRÍLICO COR DOURADO <i>Especificação : CORTE A LASER, PERSONALIZADO, IMPRESSÃO COLORIDO FRENTE E VERSO, COM IMPRESSÃO ESPELHADA, COM ACABAMENTO COM FITA 20MM, TAMANHO 8X8.</i>	MAIA	346,000	UNIDADE	26,000	8996,00
88339	CONFECÇÃO DE TROFÉU 1º LUGAR <i>Especificação : EM ACRÍLICO RECORTE A LASER, PERSONALIZADO, COM BASE SUPERIOR EM MDF, E BASE INFERIOR EM MADEIRA, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO, TAMANHO 17CM X 32CM. COR OURO.</i>	MAIA	26,000	UNIDADE	66,000	1716,00
88340	CONFECÇÃO DE TROFÉU DE PARTICIPAÇÃO <i>Especificação : EM ACRÍLICO RECORTE A LASER, PERSONALIZADO, COM BASE SUPERIOR EM MDF, E BASE INFERIOR EM MADEIRA, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO, TAMANHO 17CM X 32CM. COR VERDE.</i>	MAIA	20,000	UNIDADE	56,000	1120,00
88341	CONFECÇÃO DE TROFÉU 2º LUGAR <i>Especificação : EM ACRÍLICO RECORTE A LASER, PERSONALIZADO, COM BASE SUPERIOR EM MDF, E BASE INFERIOR EM MADEIRA, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO, TAMANHO 17CM X 27CM. COR PRATA.</i>	MAIA	26,000	UNIDADE	60,000	1560,00
8035	CARTAZ COLOR FORM 2 PAPEL COUCH 90GRM	MAIA	10000,000	UNIDADE	0,500	5000,00
50405	AUTORIZAÇÃO F-32 2 VIAS P.56 GRM 100 FLS.	MAIA	475,000	BLOCO	6,800	3230,00
46973	FOLDER F4 COLORIDO COUCHE.	MAIA	20000,000	UNIDADE	0,190	3800,00
30820	OUTDOOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.75 X 4.0	MAIA	300,000	UNIDADE	1085,000	325500,00
50418	M.	MAIA	175,000	UNIDADE	248,000	43400,00
49437	ADESIVOS IMPRESSOS DIGITAL 0,12X0,10	MAIA	300,000	UNIDADE	10,000	3000,00
49371	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.	MAIA	300,000	UNIDADE	11,800	3540,00
50407	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.20M.	MAIA	730,000	UNIDADE	99,000	72270,00
50221	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M	MAIA	50,000	UNIDADE	211,000	10550,00
50411	CAPAS DE PROCESSO F-4 PAPEL SUFIT 180 GRM.	MAIA	143500,000	UNIDADE	0,700	100450,00
50412	CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SUFIT 120 GRM.	MAIA	143500,000	UNIDADE	0,730	104755,00
46968	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTENTICADO OVAL.	MAIA	100,000	UNIDADE	42,000	4200,00
49374	CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR MÉDIO	MAIA	153,000	UNIDADE	39,000	5967,00
50416	ENVELOPE MEDIO TIMBRADO 240X340	MAIA	50500,000	UNIDADE	0,800	40400,00
9603	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO	MAIA	50000,000	UNIDADE	0,410	20500,00
50417	ENVELOPE SACO OURO 320 X 410 MM	MAIA	95500,000	UNIDADE	0,740	70670,00
50424	HISTORICO COMUNICAÇÃO F-16 2 VIAS AUTO COP. PAPEL TIMBRADO FORM. CONTINUO 2 VIAS AUTO	MAIA	2250,000	BLOCO	38,500	86625,00
49445	COPIATIVO	MAIA	50000,000	UNIDADE	0,380	19000,00
50429	PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 2 VIAS 100 FLS.	MAIA	530,000	BLOCO	19,500	10335,00
50403	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10 X 0.12M.	MAIA	235,000	UNIDADE	1,150	270,25
50406	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 1.00M. BOLETIM CADASTRO MERCANTIL BCI F-8 2 VIAS P.	MAIA	145,000	UNIDADE	52,000	7540,00
50409	56GRM	MAIA	135,000	BLOCO	19,000	2565,00
50410	CAPAS DE IPTU F-10 PAPEL COUCHE 120GRM COLOR.	MAIA	20475,000	UNIDADE	1,360	27846,00
50413	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO OVAL.	MAIA	65,000	UNIDADE	38,500	2502,50
50414	CARTAZ F-2 COLORIDO PAPEL COUCHE 90GRM. CONVITES COLORIDOS PAPEL COUCHE 170GRM	MAIA	10750,000	UNIDADE	1,280	13760,00
50415	C/ENVELOPES.	MAIA	7050,000	UNIDADE	0,000	0,00
50275	CRACHAS EM PVC COLORIDOS C/SUPORTE	MAIA	943,000	UNIDADE	17,100	16125,30
3861	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO FICHA CADASTRO INDIVIDUAL FUNCIONARIO F-8 GRM	MAIA	50000,000	UNIDADE	0,550	27500,00
50419	.F/V P.120 GRM	MAIA	1350,000	UNIDADE	0,670	904,50
50420	FICHA DE REGISTRO F-8 F.V.P.180GRM	MAIA	5400,000	UNIDADE	0,710	3834,00
50421	FOLDER COLORIDO F-4 P.COUCHE 170 GRM	MAIA	21000,000	UNIDADE	0,750	15750,00



50422	FORMULARIO CONTINUO 4 PICOTES DAM 1 VIA.	MAIA	67500,000	UNIDADE	0,400	27000,00
50423	FORMULARIO CONTINUO AUTO COP. 3 VIAS.	MAIA	67500,000	UNIDADE	0,400	27000,00
45222	FORMULARIO CONTINUO DAM 3VIAS AUTO COP.	MAIA	67500,000	UNIDADE	0,400	27000,00
50425	HISTORICO FORM. CONTINUO 2 VIAS F-16 AUTO COP.	MAIA	15000,000	UNIDADE	0,400	6000,00
50426	LICENÇA DE FUNCIONAMENTO F-16 P. 120GRM	MAIA				6825,00
50427	NOTA FISCAL SERIE A.FORM. CONTINUO	MAIA	750,000	UNIDADE	9,100	6825,00
50428	PAPEL TIMBRADO FORM. CONTINUO 2 VIAS AUTO COP.	MAIA	33350,000	UNIDADE	0,400	13340,00
50435	ANOTAÇÕES F-32 P. 75GRM 100 FLS.	MAIA	300,000	BLOCO	6,800	2040,00
50292	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0,80 X 1,20M	MAIA	417,000	UNIDADE	80,000	33360,00
50436	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1,0 X 1,50M.	MAIA	50,000	UNIDADE	128,000	6400,00
50437	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1,0 X 1,00M.	MAIA	6,000	UNIDADE	825,000	4950,00
50438	TAM. OFICIO.	MAIA	20,000	UNIDADE	8,500	170,00
49431	MAPAS DO MUNICIPIO 2,00X1,00MT	MAIA	30,000	UNIDADE	172,000	5160,00
50272	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0,30 X 0,30 M.	MAIA	2620,000	UNIDADE	8,100	21222,00
9593	CARTAZ F-4 COLORIDO PAPEL COUCHE 90GRM	MAIA	11850,000	UNIDADE	0,480	5688,00
50276	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1,10 X 1,40	MAIA	154,000	UNIDADE	127,500	19635,00
50277	INFORMATIVO F-4 P. COUCHE COLORIDO 4 PAG	MAIA	12550,000	UNIDADE	5,650	70907,50
50278	PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P. 75 GRM 100 FLS	MAIA	2062,000	BLOCO	33,000	68046,00
49382	PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X1,20	MAIA	113,000	UNIDADE	395,000	44635,00
66354	PRONTUARIO SUAS	MAIA	850,000	UNIDADE	0,900	765,00
<p>especificação : FORMATO: 21X19,7CM, 36PAG CAPA: PROTEÇÃO, GRAMPAS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE</p> <p>PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G-44 CORES, MILO</p> <p>PAPEL AP 90G-44 CORES, ACABAMENTO CANOA, 2</p> <p>FOLDAER INFORMATICA P/CAMPANHAS FOLHA INTERNA</p> <p>FOLDER INFORMATICA P. COUCHE 170 GRM</p> <p>FORMULARIO DE AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS. AUTO</p> <p>50396 COP.</p> <p>50397 FORMULARIO DE RECLAMAÇÃO F-8 P. 75 GRM 100 FLS.</p> <p>50398 FORMULARIO DE REQUERIMENTO F-8 P. 75 GRM 100 FLS.</p> <p>50399 FORMULARIO DE VISTORIA F-8 P. 75 GRM 100 FLS.</p> <p>50400 FORMULARIO DE VISTORIA FARMACIA F-8 P. 75 GRM 100 FLS.</p> <p>50401 INTINERARIO DE TRABALHO FV F-8 P. 75 GRM 100 FLS</p> <p>50376 RECEITA AZUL B2 F-32 PAPEL SULFITE 56 GRM</p> <p>50402 P. AUTOCOPATIVO</p> <p>50281 ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS - ACS F-8 P. 75GRM 100 FLS</p> <p>50282 ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES -ACS F-8 P. 75GRM 100 FLS</p> <p>50283 ACOMPANHAMENTO DE HANSENIASE - ACS F-8 P. 75GRM 100 FLS</p> <p>50284 ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO - ACS F-8 P. 75GRM 100 FLS</p> <p>50285 ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE - ACS F-8 P. 75GRM 100 FLS</p> <p>50286 ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL M2</p> <p>50288 ATENDIMENTO URGENCIA E EMERGENCIA FV F-8 P. 75 GRM 100 FLS</p>						
50395	12 PAG.F-2	MAIA	62,000	UNIDADE	255,000	15810,00
50291	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. M2	MAIA	160,000	UNIDADE	86,000	13760,00
50326	ETIQUETA ADESIVA EM FORMA DE CIRCULO	MAIA	7500,000	UNIDADE	0,620	4650,00
50328	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR M2	MAIA	100,000	UNIDADE	86,000	8600,00
50346	FOLDER INFORMATICA P/CAMPANHAS FOLHA INTERNA	MAIA	29000,000	UNIDADE	0,210	6090,00
50348	P. COUCHE 170 GRM	MAIA				6090,00
50396	FORMULARIO DE AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS. AUTO	MAIA	70,000	BLOCO	38,500	2695,00
50397	FORMULARIO DE RECLAMAÇÃO F-8 P. 75 GRM 100 FLS.	MAIA	70,000	BLOCO	19,000	1330,00
50398	FORMULARIO DE REQUERIMENTO F-8 P. 75 GRM 100 FLS.	MAIA	70,000	BLOCO	19,000	1330,00
50399	FORMULARIO DE VISTORIA F-8 P. 75 GRM 100 FLS.	MAIA	70,000	BLOCO	19,000	1330,00
50400	FORMULARIO DE VISTORIA FARMACIA F-8 P. 75 GRM 100 FLS.	MAIA	70,000	BLOCO	19,000	1330,00
50401	INTINERARIO DE TRABALHO FV F-8 P. 75 GRM 100 FLS	MAIA	70,000	BLOCO	19,000	1330,00
50376	RECEITA AZUL B2 F-32 PAPEL SULFITE 56 GRM	MAIA	660,000	BLOCO	13,600	8976,00
50402	P. AUTOCOPATIVO	MAIA	300,000	BLOCO	38,000	11400,00
50281	ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS - ACS F-8 P. 75GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50282	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES -ACS F-8 P. 75GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50283	ACOMPANHAMENTO DE HANSENIASE - ACS F-8 P. 75GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50284	ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO - ACS F-8 P. 75GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50285	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE - ACS F-8 P. 75GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50286	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL M2	MAIA	240,000	UNIDADE	85,000	20400,00
50288	ATENDIMENTO URGENCIA E EMERGENCIA FV F-8 P. 75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00



50289	ATESTADO MÉDICO F-16 P.56 GRM 100 FLS	MAIA	410,000	BLOCO	9,000	3690,00
50290	AUTORIZAÇÃO DE LAQUADURA F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	160,000	BLOCO	19,000	3040,00
50293	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL FV F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50294	BOLETIM MENSAL DA CICH F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50295	BOLETIM PRODÇÃO RADIOLOGIA TRATAM. FRATURAS F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	240,000	BLOCO	19,000	4560,00
50296	CADASTRO DE HIPERTENSOS E/OU DIABÉTICOS F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	240,000	BLOCO	19,000	4560,00
50297	CADASTRO DO SUS F-8 P.SULFITE 75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50298	CADASTRO PROGRAMA PLANEJAMENTO FAMILIAR F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	240,000	BLOCO	19,000	4560,00
50299	CAPAS DE ULTRASSONOGRAFIA F-4 PAPEL COUCHE P.75 GRM 100 FLS	MAIA	240,000	BLOCO	19,000	4560,00
50300	CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR F-16 P.180 GRM 180GRM COLOR.	MAIA	5000,000	UNIDADE	1,100	5500,00
50301	CARTÃO DE ATENDIMENTO F-32 P.120 GRM	MAIA	3000,000	UNIDADE	0,750	2250,00
50302	CARTÃO DE CONTROLE DE HIPERTENSAO ARTERIAL F-32 P.120 GRM	MAIA	3000,000	UNIDADE	0,750	2250,00
50303	CARTÃO DE CONTROLE DE HANSEMANIOSE F-32 P.120 GRM	MAIA	800,000	UNIDADE	0,800	640,00
50304	CARTÃO DE CONTROLE DE LEISHMANIOSE F-32 P.120 GRM	MAIA	3000,000	UNIDADE	0,750	2250,00
50305	CARTÃO DE CONTROLE DE TUBERCULOSE F-32 P.120 GRM	MAIA	800,000	UNIDADE	0,750	600,00
50306	CARTÃO DE CONTROLE DO CANÇER DO COLO DO UTERO F-32 P.120 GRM	MAIA	3000,000	UNIDADE	0,750	2250,00
50307	CARTÃO DE VACINA ADULTO F-32 P.180 GRM	MAIA	24000,000	UNIDADE	0,750	18000,00
50308	CARTÃO INDICE DE APROXIMAMENTO F-16 P.180 GRM	MAIA	24000,000	UNIDADE	0,510	12240,00
50309	CARTÃO ACOMPANHAMENTO ANTI-FRABICA (VAC-SORO) F-32 P.120 GRM	MAIA	3000,000	UNIDADE	0,820	2460,00
50310	CARTÃO DE CONTROLE TUBERCULOSE F-32 P.120 GRM	MAIA	2000,000	UNIDADE	0,820	1640,00
50311	CARTÃO DE DIABÉTICO F-32 P.120 GRM	MAIA	3000,000	UNIDADE	0,850	2550,00
50312	CARTÃO DE DIABÉTICO F-32 P.120 GRM	MAIA	3000,000	UNIDADE	0,850	2550,00
50313	CARTÃO DE DIABÉTICO / HIPERTENSO F-32 P.120 GRM	MAIA	3000,000	UNIDADE	0,850	2550,00
50314	CARTÃO DE GESTANTE F-16 P.120 GRM	MAIA	3000,000	UNIDADE	0,780	2340,00
50315	CARTÃO DE PLANEJAMENTO FAMILIAR F-8 P.75 GRM	MAIA	3000,000	UNIDADE	0,860	2580,00
50316	CARTÃO DE SAUDE DA CRIANÇA F-8 P.75 GRM	MAIA	3000,000	UNIDADE	0,860	2580,00
50317	CARTÃO DE SAUDE MENTAL F-32 P.120 GRM	MAIA	2000,000	UNIDADE	0,830	1660,00
50318	CARTÃO DE VACINAÇÃO F-32 P.120 GRM	MAIA	24000,000	UNIDADE	0,620	14880,00
50319	CARTÃO DO PROG.CONTROLE HANSEMANIOSE F-16 P.120 GRM	MAIA	800,000	UNIDADE	0,800	640,00
50320	CENSO HOSPITALAR F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	150,000	BLOCO	19,000	2850,00
50321	CONTROLE DE MEDICAMENTOS F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	240,000	BLOCO	19,000	4560,00
50322	ENCAMINHAMENTO DE ACS P/CONSULTA NA UNIDADE DE SAUDE F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	340,000	UNIDADE	1,280	435,20
50323	ENCAMINHAMENTO INTERNO F-16 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	9,200	3496,00
50324	ENCAMINHAMENTO PROFISSIONAL ESPECIALIZADO F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50325	ENVOLPE RAIO X - TAM:18X24 24X30 30X40 35X35 EVOLUÇÃO F-9 PAPEL SUFITE SUPERBOND 56 GRM 100 FLS	MAIA	5400,000	UNIDADE	0,710	3834,00
50327	FICHA APROXIMAMENTO CONTROLE HANSEMANIOSE F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	18,000	6840,00
50329	FICHA CLINICA ODONTOLOGICA FV F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	18,000	6840,00
50330	FICHA DE AVALIAÇÃO DA PSICOLOGIA F-8 SULFITE 75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	18,000	6840,00
50331	FICHA DE CONTROLE DE GELADEIRA F-8 P.75 GRM	MAIA	2000,000	UNIDADE	0,820	1640,00
50332	FICHA D F-8 PAPEL SUFITE 56 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50333	FICHA DE AVALIAÇÃO DA PSICOLOGIA F-8 SULFITE 75 GRM	MAIA	1200,000	UNIDADE	0,820	984,00



Planilha

50334	FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50334	FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50334	FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50336	FICHA DE EVOLUÇÃO DE CONSULTA F-8 P.75 GRM	MAIA	6000,000	UNIDADE	0,820	4920,00
50337	FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA F-8 P.75 GRM 100	MAIA	380,000	BLOCO	18,200	6916,00
50337	FLS	MAIA	380,000	BLOCO	18,200	6916,00
50337	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DA SEMANA NEGATIVA F-8 P.75	MAIA	380,000	BLOCO	18,200	6916,00
50338	GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	18,200	6916,00
50338	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA MENTAL F-8 P.75	MAIA	380,000	BLOCO	18,200	6916,00
50339	GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	18,200	6916,00
50340	FICHA DE NOTIFICAÇÃO SINAN FV F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	18,200	6916,00
50341	FICHA DE PAPEL F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	160,000	BLOCO	19,200	3072,00
50342	FICHA DE PRATELEIRA F-8 FV P.180 GRM	MAIA	3000,000	UNIDADE	0,820	2460,00
50343	FICHA DE REFERENCIA F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	18,200	6916,00
50344	FICHA INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RABICA HUMANA F-8 P.75 GRM	MAIA	2000,000	UNIDADE	0,720	1440,00
50344	FICHA NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA COMPULSIVA INFORM SEMANAL F-8 P.75 GRM 100 FLS.	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50345	SEMAMAL F-8 P.75 GRM 100 FLS.	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50347	FORMULARIO DE BUSCA ATIVA F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50348	100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50348	FORMULARIO DE TERMO DE NOTIFICAÇÃO F-8 P.75 GRM	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50349	INFEÇÃO HOSPITALAR F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	160,000	BLOCO	19,000	3040,00
50350	LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS CITOLOGICAS F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50351	LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS GRUPO SANGUINEO FATOR F-8 P.75 GRM 100 FLS.	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50352	LAUDO MEDICO PARA TFD F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50353	LAUDO P/ EMISSÃO DE AII F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50354	LAUDO SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO PROC AMBULATORIAL F-8 P.75 GRM 100 FLS.	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50354	AMBULATORIAL F-8 P.75 GRM 100 FLS.	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50355	LEVANTAMENTO DE LOCALIDADES POSITIVAS MALARIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50355	LEVANTAMENTO DE LOCALIDADES POSITIVAS POR F-8 P.75 GRM 100 FLS.	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50356	MUNICÍPIO F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50357	FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50357	MAPA DE AGENDAMENTO DE CONSULTA DE RETORNO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50358	8 P.75 GRM 100 FLS.	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50359	100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50359	MAPA DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM F-8 P.75 GRM	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50360	MAPA DE PRODUÇÃO DE MEDIO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50361	FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50361	MAPA DE PRODUÇÃO ODONTOLOGICO F-8 P.75 GRM 100	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50362	GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50362	NOTIFICAÇÃO ANTI RABICA HUMANA SINAN F-8 P.75	MAIA	160,000	BLOCO	19,000	3040,00
50363	NOTIFICAÇÃO DDA F-8 P.75 GRM 100 FLS.	MAIA	160,000	BLOCO	19,000	3040,00
50364	NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS SINAN F-8 P.75 GRM 100 FLS.	MAIA	160,000	BLOCO	19,000	3040,00
50366	PCCU PRODUÇÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50367	PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO TFD F-8 P.75 GRM 100 FLS.	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50279	PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4.00 X 1.20	MAIA	14,000	UNIDADE	388,000	5432,00
50368	PRESCRIÇÃO MEDICA F-8 P.75 GRM 100 FLS	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50369	FLS	MAIA	260,000	BLOCO	19,000	4940,00
50370	GRM 100 FLS	MAIA	260,000	BLOCO	19,000	4940,00
50371	PRESTIÇÃO DE CONTAS DO AMBULATORIO F-8 P.75	MAIA	260,000	BLOCO	19,000	4940,00
50371	PRESTIÇÃO DE CONTAS DO AMBULATORIO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50372	PRONTUARIO DE PASSAGEM F-8 SP.75 GRM 100 FLS.	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00
50373	GRM 100 FLS.	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00

GRAFICA EDITORA MAEI LTDA

CNPJ: 23.429.806/0001-03 - Insc. Est.: 121.011 Página 6

Rua Benedito Leite, 1830 - Entroncamento - CEP 65.903-290 - Imperatriz - Maranhão
 Fone: (99) 3524-4953 - Fax: (99) 3525-3413 - E-mail: graficamata.itz@hotmail.com



Planilha

50374	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00	RAAS DE CONTINUAÇÃO FV F-8 P.75 GRM 100 FLS.
50375	MAIA	160,000	BLOCO	19,000	3040,00	RAAS FV F-8 P.75 GRM 100 FLS.
50377	MAIA	520,000	BLOCO	8,700	4524,00	RECEITUARIO MEDICO F-16 SUFIT 56 GRM 100 FLS.
50378	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00	REGISTRO ATIVIDADES PROCEDIMENTOS E NOTIFICAÇÕES F-8 P.75 GRM 100 FLS.
50379	MAIA	160,000	BLOCO	19,000	3040,00	REGISTRO CASOS DE MALARIA POR MUNICIPIO DE INEC. F-8 P.75 GRM 100 FLS.
50380	MAIA	160,000	BLOCO	19,000	3040,00	REGISTRO DE ATENDIMENTO DE CASOS HUMANOS DE LTDA F-8 P.75 GRM 100 FLS
50381	MAIA	120,000	BLOCO	19,000	2280,00	RELAÇÃO DE LAMINAS BACILOSCOPIA DE HANSENIASE F-8 P.75 GRM 100 FLS.
50382	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00	RELATORIO MPA 2 F-8 P.75 GRM 100 FLS
50383	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS
50384	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00	REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.
50385	MAIA	340,000	BLOCO	19,000	6460,00	RESUMO DO RECONHECIMENTO F-8 P.75 GRM 100 FLS.
50386	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00	RETORNO DE CONSULTA F-8 P.75 GRM 100 FLS.
50387	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00	SOLICITAÇÃO DE EXAMES F-16 P.75 GRM 100 FLS.
50388	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00	SOLICITAÇÃO DE LAUDO HISTOPATOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.
50389	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00	SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS F-8 P.75 GRM 100 FLS.
50390	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00	SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM F-8 P.75 GRM 100 FLS.
50391	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00	SUMARIO DE ALTA F-8 P.75 GRM 100 FLS.
50392	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00	TERMO DE RESPONSABILIDADE P/TRUCA DE PLANTAO F-8 P.75 GRM 100 FLS
50393	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00	TERMO DE RESPONSABILIDADE TFD F-8 P.75 GRM 100 FLS.
50394	MAIA	380,000	BLOCO	19,000	7220,00	TESTE DO PEZINHO F-8 P.75 GRM 100 FLS.
46971	MAIA	3000,000	UNIDADE	3,300	9900,00	ETIQUETA DE CONTROLE PATRIMONIAL.
50430	MAIA	5000,000	UNIDADE	6,100	30500,00	16 PAG.P. COUCHE 170GRM
50431	MAIA	5000,000	UNIDADE	0,400	2000,00	INGRESSO F-32 P. COUCHE 90GRM NUMERADO C/PRICOT.
50432	MAIA	500,000	UNIDADE	27,100	13550,00	MINI DOOR 1,00 X 0,80 PAPEL 90GRM COLORIDO
50433	MAIA	5000,000	UNIDADE	2,720	13600,00	PULSEIRAS PERSONALIZADAS PARA EVENTO.
50434	MAIA	50,000	BLOCO	38,500	1925,00	SUMULA DE FUTEBOL F-8 3 VIAS P.AUTO COPIATIVO
Total : 4031198,25						
Condições de pagamento : A combinar						
Prazo de entrega : A combinar						
Validade da proposta : 60 dias						
Valor por extenso : quatro milhões e trinta e um mil e cento e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos						

carimbo e assinatura

Gráfica Editora Maiei Ltda
CNPJ 23 429 806 / 0001 - 03

Fabricao Amarel Leite

GRAFICA EDITORA MAIEI LTDA

CNPJ: 23.429.806/0001-03 - Insc. Est.: 121.015.830/0001-03 - Página 7

Rua Benedito Leite, 1830 - Entroncamento - CEP 65.903-290 - Imperatriz - Maranhão
Fone: (99) 3524-4953 - Fax: (99) 3525-3413 - E-mail: graficamaia.itz@hotmail.com

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190322001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: NEUSA DE JESUS PINHEIRO

PROPONENTE :

NOME: EXECUT SERVICE EIRELI

ENDEREÇO : R MARANHÃO, Nº 1293

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Açailândia - MA

CNPJ : 27.449.869/0001-74

CGF : 12.521.223-3

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 22 de Março de 2019

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
50217	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10X0.15M	execut	100,000	UNIDADE	1,400	140,00
50219	AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS AUTO COP.	execut	200,000	BLOCO	35,000	7000,00
50220	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 0.80M	execut	50,000	UNIDADE	38,000	1900,00
46969	CARIMBO AUTOMÁTICA DATADOR MÉDIO.	execut	75,000	UNIDADE	35,000	2625,00
50223	CARTÃO DE VISITA F-32 PAPEL COUCHE 300GRM COLORIDO	execut	6000,000	UNIDADE	0,350	2100,00
50224	CARTILHA 14X21 -10 PAG. MIOLO P.75GRM CAPA P.COUCHE 120GRM	execut	5000,000	UNIDADE	7,000	35000,00
50225	CRACHAS COLORIDO PAPEL TRIPLEX 300 GRM C.CORDÃO	execut	2450,000	UNIDADE	4,200	10290,00
50227	PANFLETOS F-16 P.COUCHE 90 GRM COLORIDO	execut	73950,000	UNIDADE	0,400	29580,00
50229	REQUERIMENTO F-8 P.75GRM 100 FLS	execut	200,000	BLOCO	16,000	3200,00
50365	PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P.75 GRM 100 FLS.	execut	32980,000	BLOCO	0,320	10553,60
50264	OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M.	execut	259,000	UNIDADE	1050,000	271950,00
50404	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M.	execut	635,000	UNIDADE	10,800	6858,00
50408	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M.	execut	100,000	UNIDADE	208,000	20800,00
50239	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 38X75CM	execut	255,000	UNIDADE	37,000	9435,00
50230	AGENDA PADRÃO DIÁRIA	execut	1100,000	UNIDADE	45,000	49500,00
	<i>Especificação : ESPECIFICAÇÃO:PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA, CAPA DURA, MIOLO EM OFF SET IMPRESSO, MEDIDAS 14,5CMX20CM</i>					
50231	ANOTAÇÕES ENCONTROS DA EDUCAÇÃO F-16 SULFITE 75 GRM	execut	4292,000	BLOCO	7,850	33692,20
50232	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.0.65 X 1.00M.	execut	594,000	UNIDADE	52,000	30888,00

50233	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.1.20 X 1.80M	execut	70,000	UNIDADE	172,000	12040,00
50236	BOLSAS EM LONA COM ALÇA E ZIPER PERSONALIZADAS	execut	1432,000	UNIDADE	20,000	28640,00
50237	CANETAS ESFEROGRAFICA PERSONALIZADA	execut	6292,000	UNIDADE	2,400	15100,80
50238	CAPAS F-4 PAPEL COUCHE 180GRM COLOR	execut	8580,000	UNIDADE	0,700	6006,00
50242	CONVITES COLORIDOS PAPEL COUCHE 170 GRM	execut	12870,000	UNIDADE	2,550	32818,50
49166	ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAIS E CAPA PLÁSTICA	execut	11440,000	UNIDADE	5,500	62920,00
50244	ENVELOPE EM PAPEL VERGE PARA CONVITE 114 X 162MM	execut	10175,000	UNIDADE	0,350	3561,25
50245	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.0.65 X 4.0 M	execut	192,000	UNIDADE	208,000	39936,00
50246	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 14 M	execut	115,000	UNIDADE	1456,000	167440,00
50247	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 4.0 M.	execut	335,000	UNIDADE	417,000	139695,00
50250	FICHA DE CADASTRO F-8 F/V P.180 GRM	execut	33268,000	UNIDADE	0,180	5988,24
50251	FOLDERS COLORIDO F-8 P. COUCHE 170 GR	execut	21930,000	UNIDADE	0,650	14254,50
50256	BOLETIM DE APROVEITAMENTO ESCOLAR 1º ANO F-8 COLOR. P.75 GRM	execut	2232,000	UNIDADE	0,160	357,12
50268	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 8 X 4CM	execut	86,000	UNIDADE	37,000	3182,00
50269	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5 X 4CM	execut	144,000	UNIDADE	35,000	5040,00
50271	COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-8 AUTO COPIATIVO 2 VIAS	execut	572,000	BLOCO	35,000	20020,00
50260	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.60 X 2.0 M.	execut	129,000	UNIDADE	96,000	12384,00
50261	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.80 X 2.50 M.	execut	87,000	UNIDADE	160,000	13920,00
50262	FICHA ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DO 1º ANO F-8 P.75 GRM COLOR.	execut	2361,000	UNIDADE	0,300	708,30
50267	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTITADO 4,5 X 2CM	execut	144,000	UNIDADE	33,000	4752,00
50252	FOLHA DE APROVAÇÃO REGISTRO FREQUENCIA F-8P.75 GRM	execut	4577,000	UNIDADE	0,160	732,32
50253	FOLHA DE MATRICULA F-10 P.75 GRM	execut	4577,000	UNIDADE	0,150	686,55
50263	HISTORICO ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL F-8F/V P.120 GRM COLOR.	execut	5005,000	UNIDADE	0,200	1001,00
50254	PASTA PARA CONFERENCIA F-4 P.180 GRM PERSONALIZADA	execut	6292,000	UNIDADE	0,450	2831,40
50440	RECIBO F-8 2 VIAS P.AUTOCOPIATIVO	execut	572,000	BLOCO	18,000	10296,00
9625	REPRODUCAO MATERIAL DIDATICO	execut	2235200,000	UNIDADE	0,160	357632,00
50280	REQUISICAO DE MATERIAIS F-8 P.AUTOCOPIATIVO 2 VIAS	execut	1273,000	BLOCO	35,000	44555,00
50255	RESSALVA PARA ALUNO F-9 P.75GRM	execut	12300,000	UNIDADE	0,160	1968,00
50270	COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-16 AUTO COPIATIVO 2 VIAS	execut	2545,000	BLOCO	35,000	89075,00
50240	CARIMBO MEDIO DE MADEIRA	execut	28,000	UNIDADE	32,000	896,00
50241	CERTIFICADO COLORIDO F-8 F.V P.SULFITE 180 GRM	execut	5290,000	UNIDADE	0,300	1587,00
88343	CONFECÇÃO DE MEDALHA EM ACRÍLICO COR PRATA <i>Especificação : CORTE A LASER, PERSONALIZADO, IMPRESSÃO COLORIDO FRENTE E VERSO, COM IMPRESSÃO ESPELHADA, COM ACABAMENTO COM FITA 20MM, TAMANHO 8x8.</i>	execut	346,000	UNIDADE	20,000	6920,00
88344	CONFECÇÃO DE MEDELHA EM ACRÍLICO COR BRONZE <i>Especificação : CORTE A LASER, PERSONALIZADO, IMPRESSÃO COLORIDO FRENTE E VERSO, COM IMPRESSÃO ESPELHADA, COM ACABAMENTO COM FITA 20MM, TAMANHO 8x8.</i>	execut	20,000	UNIDADE	20,000	400,00
50234	BOLETIM DE APROVEITAMENTO ESCOLAR JARDIM I F-8 COLOR. P.75 GRM	execut	715,000	UNIDADE	0,250	178,75
50248	FICHA ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL JARDIM I F-8 P.75 GRM COLOR.	execut	787,000	UNIDADE	0,250	196,75
50249	FICHA ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL JARDIM II F-8 P.75 GRM COLOR.	execut	787,000	UNIDADE	0,250	196,75

88342	CONFECÇÃO DE MEDALHA EM ACRÍLICO COR DOURADO <i>Especificação : CORTE A LASER, PERSONALIZADO, IMPRESSÃO COLORIDO FRETE E VERSO, COM IMPRESSÃO ESPELHADA, COM ACABAMENTO COM FITA 20MM, TAMANHO 8X8.</i>	execut	346,000	UNIDADE	0,200	69,20
88339	CONFECÇÃO DE TROFÉU 1º LUGAR <i>Especificação : EM ACRÍLICO RECORTE A LASER, PERSONALIZADO, COM BASE SUPERIOR EM MDF, E BASE INFERIOR EM MADEIRA, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO, TAMANHO 17CM X 32CM. COR OURO.</i>	execut	26,000	UNIDADE	60,000	1560,00
88340	CONFECÇÃO DE TROFÉU DE PARTICIPAÇÃO <i>Especificação : EM ACRÍLICO RECORTE A LASER, PERSONALIZADO, COM BASE SUPERIOR EM MDF, E BASE INFERIOR EM MADEIRA, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO, TAMANHO 17CM X 32CM. COR VERDE.</i>	execut	20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
88341	CONFECÇÃO DE TROFÉU 2º LUGAR <i>Especificação : EM ACRÍLICO RECORTE A LASER, PERSONALIZADO, COM BASE SUPERIOR EM MDF, E BASE INFERIOR EM MADEIRA, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO, TAMANHO 17CM X 27CM. COR PRATA.</i>	execut	26,000	UNIDADE	55,000	1430,00
8035	CARTAZ COLOR FORM 2 PAPEL COUCH 90GRM	execut	10000,000	UNIDADE	0,450	4500,00
50405	AUTORIZAÇÃO F-32 2 VIAS P.56 GRM 100 FLS.	execut	475,000	BLOCO	6,000	2850,00
46973	FOLDER F4 COLORIDO COUCHE.	execut	20000,000	UNIDADE	0,150	3000,00
30820	OUTDOOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.75 X 4.0	execut	300,000	UNIDADE	1050,000	315000,00
50418	M.	execut	175,000	UNIDADE	240,000	42000,00
49437	ADESIVOS IMPRESSOS DIGITAL 0,12X0,10	execut	300,000	UNIDADE	9,600	2880,00
49371	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.	execut	300,000	UNIDADE	10,800	3240,00
50407	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.20M.	execut	730,000	UNIDADE	96,000	70080,00
50221	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M	execut	50,000	UNIDADE	208,000	10400,00
50411	CAPAS DE PROCESSO F-4 PAPEL SUFIT 180 GRM.	execut	143500,000	UNIDADE	0,650	93275,00
50412	CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SUFIT 120 GRM.	execut	143500,000	UNIDADE	0,650	93275,00
46968	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTENTICADO OVAL.	execut	100,000	UNIDADE	37,000	3700,00
49374	CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR MÉDIO	execut	153,000	UNIDADE	35,000	5355,00
50416	ENVELOPE MEDIO TIMBRADO 240X340	execut	50500,000	UNIDADE	0,750	37875,00
9603	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO	execut	50000,000	UNIDADE	0,350	17500,00
50417	ENVELOPE SACO OURO 320 X 410 MM	execut	95500,000	UNIDADE	0,700	66850,00
50424	HISTORICO COMUNICAÇÃO F-16 2 VIAS AUTO COP. PAPEL TIMBRADO FORM. CONTINUO 2 VIAS AUTO	execut	2250,000	BLOCO	35,000	78750,00
49445	COPIATIVO	execut	50000,000	UNIDADE	0,320	16000,00
50429	PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 2 VIAS 100 FLS.	execut	530,000	BLOCO	16,000	8480,00
50403	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10 X 0.12M.	execut	235,000	UNIDADE	1,000	235,00
50406	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 1.00M.	execut	145,000	UNIDADE	48,000	6960,00
50409	BOLETIM CADASTRO MERCANTIL BCI F-8 2 VIAS P. 56GRM	execut	135,000	BLOCO	16,000	2160,00
50410	CAPAS DE IPTU F-10 PAPEL COUCHE 120GRM COLOR.	execut	20475,000	UNIDADE	1,250	25593,75
50413	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO OVAL.	execut	65,000	UNIDADE	35,000	2275,00
50414	CARTAZ F-2 COLORIDO PAPEL COUCHE 90GRM. CONVITES COLORIDOS PAPEL COUCHE 170GRM	execut	10750,000	UNIDADE	1,200	12900,00
50415	C/ENVELOPES.	execut	7050,000	UNIDADE	0,300	2115,00
50275	CRACHAS EM PVC COLORIDOS C/SUPORTE	execut	943,000	UNIDADE	15,500	14616,50
3861	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	execut	50000,000	UNIDADE	0,500	25000,00
50419	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL FUNCIONARIO F-3 GRM .F/V P.120 GRM	execut	1350,000	UNIDADE	0,600	810,00
50420	FICHA DE REGISTRO F-3 F.V P.180GRM	execut	5400,000	UNIDADE	0,550	2970,00
50421	FOLDER COLORIDO F-4 P.COUCHE 170 GRM	execut	21000,000	UNIDADE	0,700	14700,00

50422	FORMULARIO CONTINUO 4 PICOTES DAM 1 VIA.	execut	67500,000	UNIDADE	0,350	23625,00
50423	FORMULARIO CONTINUO AUTO COP.3 VIAS.	execut	67500,000	UNIDADE	0,350	23625,00
45222	FORMULARIO CONTINUO DAM 3VIAS AUTO COP.	execut	67500,000	UNIDADE	0,350	23625,00
50425	HISTORICO FORM.CONTINUO 2 VIAS F-16 AUTO COP	execut	15000,000	UNIDADE	0,350	5250,00
50426	LICENÇA DE FUNCIONAMENTO F-16 P.120GRM COLORIDO	execut	750,000	UNIDADE	8,000	6000,00
50427	NOTA FISCAL SERIE A.FORM.CONTINUO	execut	20250,000	UNIDADE	0,800	16200,00
50428	PAPEL TIMBRADO FORM.COMTINUO 2 VIAS AUTO COP.	execut	33350,000	UNIDADE	0,350	11672,50
50435	ANOTAÇÕES F-32 P.75GRM 100 FLS.	execut	300,000	BLOCO	6,000	1800,00
50292	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.80 X 1.20M	execut	417,000	UNIDADE	76,800	32025,60
50436	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.50M.	execut	50,000	UNIDADE	120,000	6000,00
50437	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 10.0M.	execut	6,000	UNIDADE	800,000	4800,00
50438	CALENDARIO EM LONA 340GRM IMPRESSAO DIGITAL TAM.OFICIO.	execut	20,000	UNIDADE	7,000	140,00
49431	MAPAS DO MUNICIPIO 2,00X1,00MT	execut	30,000	UNIDADE	160,000	4800,00
50272	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.30 M.	execut	2620,000	UNIDADE	7,200	18864,00
9593	CARTAZ F-4 COLORIDO PAPEL COUCHE 90GRM	execut	11850,000	UNIDADE	0,400	4740,00
50276	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR.1.10 X 1.40 M	execut	154,000	UNIDADE	123,000	18942,00
50277	INFORMATIVO F-4 P.COUCHE COLORIDO 4 PAG	execut	12550,000	UNIDADE	5,300	66515,00
50278	PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P.75 GRM 100 FLS	execut	2062,000	BLOCO	32,000	65984,00
49382	PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X1,20	execut	113,000	UNIDADE	384,000	43392,00
66354	PRONTUARIO SUAS	execut	850,000	UNIDADE	0,850	722,50

Especificação - FORMATO: 21X19, 7CM, 58PAG CAPA, PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G-4/4 CORES, MIOLO PAPEL AP 90G-4/4 CORES, ACABAMENTO CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO.

50395	ALBUM SERIADO IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 340 GRM 12 PAG.F-2	execut	62,000	UNIDADE	250,000	15500,00
50291	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. M2	execut	160,000	UNIDADE	80,000	12800,00
50326	ETIQUETA ADESIVA EM FORMA DE CIRCULO P/CAMPANHAS - BOTTON ADESIVO	execut	7500,000	UNIDADE	0,550	4125,00
50328	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR M2	execut	100,000	UNIDADE	80,000	8000,00
50346	FOLDER INFORMATICA P/CAMPANHAS FOLHA INTERNA P.COUCHE 170 GRM	execut	29000,000	UNIDADE	0,150	4350,00
50396	FORMULARIO DE AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS. AUTO COP.	execut	70,000	BLOCO	35,000	2450,00
50397	FORMULARIO DE RECLAMAÇÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	70,000	BLOCO	16,000	1120,00
50398	FORMULARIO DE REQUERIMENTO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	70,000	BLOCO	16,000	1120,00
50399	FORMULARIO DE VISTORIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	70,000	BLOCO	16,000	1120,00
50400	FORMULARIO DE VISTORIA FARMACIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	70,000	BLOCO	16,000	1120,00
50401	INTINERARIO DE TRABALHO F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	70,000	BLOCO	16,000	1120,00
50376	RECEITA AZUL B2 F-32 PAPEL SULFITE 56 GRM TERMO DE APREENSAO OU REMOÇÃO F-8	execut	660,000	BLOCO	13,000	8580,00
50402	P.AUTOCOPIATIVO	execut	300,000	BLOCO	35,000	10500,00
50281	ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50282	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES -ACS F-8 P.75GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50283	ACOMPANHAMENTO DE HANSENIASE - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50284	ACONPANHAMENTO DE HIPERTENSO - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50285	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50286	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL /M2	execut	240,000	UNIDADE	80,000	19200,00
50288	ATENDIMENTO URGENCIA E EMERGENCIA F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00

50289	ATESTADO MÉDICO F-16 P.56 GRM 100 FLS	execut	410,000	BLOCO	8,000	3280,00
50290	AUTORIZAÇÃO DE LAQUEADURA F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	160,000	BLOCO	16,000	2560,00
50293	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50294	BOLETIM DE PRODUÇÃO MEDICA BPA F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50295	BOLETIM MENSAL DA CCIH F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	240,000	BLOCO	16,000	3840,00
50296	BOLETIM PRODUÇÃO RADIOLOGIA TRATAM. FRATURAS F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	240,000	BLOCO	16,000	3840,00
50297	CADASTRO DE HIPERTENSOS E/OU DIABETICOS F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50298	CADASTRO DO SUS F-8 P.SULFITE 75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50299	CADASTRO PROGRAMA PLANEJAMENTO FAMILIAR F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	240,000	BLOCO	16,000	3840,00
50300	CAPAS DE ULTRASSONOGRRAFIA F-4 PAPEL COUCHE 180GRM COLOR.	execut	5000,000	UNIDADE	0,900	4500,00
50301	CARTÃO CONTROLE DE HIPERTENSAO ARTERIAL F-32 P.120 GRM	execut	3000,000	UNIDADE	0,650	1950,00
50302	CARTÃO DE ATENDIMENTO F-32 P.120 GRM	execut	3000,000	UNIDADE	0,650	1950,00
50303	CARTÃO DE CONTROLE DE HANSEIASE F-32 P.120 GRM	execut	800,000	UNIDADE	0,750	600,00
50304	CARTAO DE CONTROLE DE LEISHMANIOSE F-32 P.120 GRM	execut	3000,000	UNIDADE	0,650	1950,00
50305	CARTÃO DE CONTROLE DE TUBERCULOSE F-32 P.120 GRM	execut	800,000	UNIDADE	0,650	520,00
50306	CARTAO DE CONTROLE DO CANCER DO COLO DO UTERO F-32 P.120 GRM	execut	3000,000	UNIDADE	0,650	1950,00
50307	CARTÃO DE VACINA ADULTO F-32 P.180 GRM	execut	24000,000	UNIDADE	0,650	15600,00
50308	CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR F-16 P.120 GRM	execut	24000,000	UNIDADE	0,450	10800,00
50309	CARTÃO INDICE DE APRAZAMENTO F-16 P.180 GRM	execut	24000,000	UNIDADE	0,450	10800,00
50310	CARTEIRA ACOMPANHAMENTO ANTI-RABICA (VAC-SORO)F-32 P.120 GRM	execut	3000,000	UNIDADE	0,750	2250,00
50311	CARTEIRA DE CONTROLE TUBERCULOSE F-32 P.120 GRM	execut	2000,000	UNIDADE	0,750	1500,00
50312	CARTEIRA DE DIABETICO F-32 P.120 GRM	execut	3000,000	UNIDADE	0,750	2250,00
50313	CARTEIRA DE DIABETICO / HIPERTENSO F-32 P.120 GRM	execut	3000,000	UNIDADE	0,750	2250,00
50314	CARTEIRA DE GESTANTE F-16 P.120 GRM	execut	3000,000	UNIDADE	0,700	2100,00
50315	CARTEIRA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR F-8 P.75 GRM	execut	3000,000	UNIDADE	0,800	2400,00
50316	CARTEIRA DE SAUDE DA CRIANÇA F-8 P.75 GRM	execut	3000,000	UNIDADE	0,800	2400,00
50317	CARTEIRA DE SAÚDE MENTAL F-32 P.120 GRM	execut	2000,000	UNIDADE	0,750	1500,00
50318	CARTEIRA DE VACINAÇÃO F-32 P.120 GRM	execut	24000,000	UNIDADE	0,520	12480,00
50319	CARTEIRA DO PROG.CONTROLE HANSEIASE F-16 P.120 GRM	execut	800,000	UNIDADE	0,750	600,00
50320	CENSO HOSPITALAR F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	150,000	BLOCO	16,000	2400,00
50321	CONTROLE DE MEDICAMENTOS F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	240,000	BLOCO	16,000	3840,00
50322	ENCAMINHAMENTO DE ACS P/CONSULTA NA UNIDADE DE SAUDE F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	340,000	UNIDADE	1,200	408,00
50323	ENCAMINHAMENTO INTERNO F-16 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	8,000	3040,00
50324	ENCAMINHAMENTO PROFISIONAL ESPECIALIZADO F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50325	ENVELOPE RAO X - TAM:18X24 24X30 30X40 35X35	execut	5400,000	UNIDADE	0,650	3510,00
50327	EVOLUÇÃO F-9 PAPEL SUFIT SUPERBOND 56 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50329	FICHA APRAZAMENTO CONTROLE HANSEIASE F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50330	FICHA CLINICA ODONTOLOGICA F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50331	FICHA CONTROLE DE GELADEIRA F-8 P.75 GRM	execut	2000,000	UNIDADE	0,750	1500,00
50332	FICHA D F-8 PAPEL SUFIT 56 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50333	FICHA DE AVALIAÇÃO DA PSICOLOGIA F-8 SULFITE 75 GRM	execut	1200,000	UNIDADE	0,750	900,00

50334	FICHA DE AVALIAÇÃO DE HANSENISE F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50335	FICHA DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO DE HANSENISE F-8 P.75 GRM	execut	600,000	UNIDADE	0,850	510,00
50336	FICHA DE EVOLUÇÃO DE CONSULTA F-8 P.75 GRM	execut	6000,000	UNIDADE	0,750	4500,00
50337	FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50338	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DA SEMANA NEGATIVA F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50339	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA MENTAL F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50340	FICHA DE NOTIFICAÇÃO SINAN F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50341	FICHA DE PAPEL F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	160,000	BLOCO	16,000	2560,00
50342	FICHA DE PRATELEIRA F-8 F/V P.180 GRM	execut	3000,000	UNIDADE	0,750	2250,00
50343	FICHA DE REFERENCIA F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50344	FICHA INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RABICA HUMANA F-8 P.75 GRM	execut	2000,000	UNIDADE	0,600	1200,00
50345	FICHA NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA COMPULSIVA INFORM SEMANAL F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50347	FORMULARIO DE BUSCA ATIVA F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50348	FORMULARIO DE TERMO DE NOTIFICAÇÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50349	INFECÇÃO HOSPITALAR F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	160,000	BLOCO	16,000	2560,00
50350	LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS CITOLOGICAS F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50351	LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS GRUPO SANGUINEO FATOR F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50352	LAUDO MEDICO PARA TFD F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50353	LAUDO P/ EMISSÃO DE AIH F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50354	LAUDO SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO PROC AMBULATORIAL F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50355	LEVANTAMENTO DE LOCALIDADES POSITIVAS MALARIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50356	LEVANTAMENTO DE LOCALIDADES POSITIVAS POR MUNICIPIO F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50357	LISTA BUSCA ATIVA PARA CONSULTA F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50358	MAPA DE AGENDAMENTO DE CONSULTA DE RETORNO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50359	MAPA DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50360	MAPA DE PRODUÇÃO DE MEDIO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50361	MAPA DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50362	NOTIFICAÇÃO ANTI RABICA HUMANA SINAN F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	160,000	BLOCO	16,000	2560,00
50363	NOTIFICAÇÃO DDA F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	160,000	BLOCO	16,000	2560,00
50364	NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS SINAN F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	160,000	BLOCO	16,000	2560,00
50366	PCCU PRODUÇÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50367	PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO TFD F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50279	PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4.00 X 1.20	execut	14,000	UNIDADE	380,000	5320,00
50368	PRESCRIÇÃO MEDICA F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50369	PRESTAÇÃO DE CONTAS DA FARMACIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	260,000	BLOCO	16,000	4160,00
50370	PRESTAÇÃO DE CONTAS DO AMBULATORIO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	260,000	BLOCO	16,000	4160,00
50371	PRONTURIAIO DE ATENDIMENTO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50372	PRONTUARIO DE PASSAGEM F-8 SP.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50373	PRONTUARIO DO CLIENTE CONTINUAÇÃO F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00

50374	RAAS DE CONTINUAÇÃO F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50375	RAAS F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	160,000	BLOCO	16,000	2560,00
50377	RECEITUARIO MEDICO F-16 SUFIT 56 GRM 100 FLS.	execut	520,000	BLOCO	8,000	4160,00
50378	REGISTRO ATIVIDADES PROCEDIMENTOS E NOTIFICAÇÕES F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50379	REGISTRO CASOS DE MALARIA POR MUNICIPIO DE INFEÇ. F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	160,000	BLOCO	16,000	2560,00
50380	REGISTRO DE ATENDIMENTO DE CASOS HUMANOS DE LTDA F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	160,000	BLOCO	16,000	2560,00
50381	RELAÇÃO DE LAMINAS BACILOSCOPIA DE HANSENIASE F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	120,000	BLOCO	16,000	1920,00
50382	RELATORIO MPA 2 F-8 P.75 GRM 100 FLS	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50383	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50384	REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50385	RESUMO DO RECONHECIMENTO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	340,000	BLOCO	16,000	5440,00
50386	RETORNO DE CONSULTA F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50387	SOLICITAÇÃO DE EXAMES F-16 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	8,000	3040,00
50388	SOLICITAÇÃO DE LAUDO HISTOPATOLOGICO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50389	SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50390	SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50391	SUMARIO DE ALTA F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50392	TERMO DE RESPONSABILIDADE P/TROCA DE PLANTAO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50393	TERMO DE RESPONSABILIDADE TFD F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
50394	TESTE DO PEZINHO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	execut	380,000	BLOCO	16,000	6080,00
46971	ETIQUETA DE CONTROLE PATRIMONIAL.	execut	3000,000	UNIDADE	3,250	9750,00
50430	EDIÇÃO E IMPRESSÃO DE REVISTA COLORIDA TAM A4, 16 PAG.P.COUCHE 170GRM	execut	5000,000	UNIDADE	5,700	28500,00
50431	INGRESSO F-32 P.COUCHE 90GRM NUMERADO C/PICOT.	execut	5000,000	UNIDADE	0,350	1750,00
50432	MINI DOOR 1,00 X 0,80 PAPEL 90GRM COLORIDO	execut	500,000	UNIDADE	26,500	13250,00
50433	PULSEIRAS PERSONALIZADAS PARA EVENTO.	execut	5000,000	UNIDADE	2,650	13250,00
50434	SUMULA DE FUTEBOL F-8 3 VIAS P.AUTO COPIATIVO	execut	50,000	BLOCO	35,000	1750,00
					Total :	3665758,08

Condições de pagamento	30 dias após entrega e aprovação nota fiscal	
Prazo de entrega	03 dias uteis	
Validade da proposta	60	dias.
Valor por extenso	treis milhoes, seiscentos e sessenta e cinco mil, setecentos cinquenta e oito reais, oito centavos	

Data : 25/03/2019

EXECUT SERVICE EIRELI
 CNPJ: 27.449.869/0001-74
 Esequias Gonçalves Andrade
 CPF: 250.877.703-04 - Proprietário

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190322001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: NEUSA DE JESUS PINHEIRO

PROPONENTE :

NOME: UNIDIGITAL SERVICOS GRAFICOS EIRELI

ENDEREÇO : R SAO LUIS, 100

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Açailândia - MA

CNPJ : 31.471.628/0001-07

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 22 de Março de 2019

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
50217	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10X0.15M	UNIDIGITAL	100,000	UNIDADE	1,440	144,00
50219	AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS AUTO COP.	UNIDIGITAL	200,000	BLOCO	37,000	7400,00
50220	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 0.80M	UNIDIGITAL	50,000	UNIDADE	39,500	1975,00
46969	CARIMBO AUTOMÁTICA DATADOR MÉDIO.	UNIDIGITAL	75,000	UNIDADE	37,000	2775,00
50223	CARTÃO DE VISITA F-32 PAPEL COUCHE 300GRM COLORIDO	UNIDIGITAL	6000,000	UNIDADE	0,380	2280,00
50224	CARTILHA 14X21 -10 PAG. MIOLO P.75GRM CAPA P. COUCHE 120GRM	UNIDIGITAL	5000,000	UNIDADE	7,550	37750,00
50225	CRACHAS COLORIDO PAPEL TRIPLEX 300 GRM C. CORDÃO	UNIDIGITAL	2450,000	UNIDADE	4,250	10412,50
50227	PANFLETOS F-16 P. COUCHE 90 GRM COLORIDO	UNIDIGITAL	73950,000	UNIDADE	0,430	31798,50
50229	REQUERIMENTO F-8 P. 75GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	200,000	BLOCO	17,500	3500,00
50365	PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P. 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	32980,000	BLOCO	0,350	11543,00
50264	OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M.	UNIDIGITAL	259,000	UNIDADE	1100,000	284900,00
50404	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M.	UNIDIGITAL	635,000	UNIDADE	10,900	6921,50
50408	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M.	UNIDIGITAL	100,000	UNIDADE	210,000	21000,00
50239	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO 38X75CM	UNIDIGITAL	255,000	UNIDADE	38,200	9741,00
50230	AGENDA PADRÃO DIÁRIA	UNIDIGITAL	1100,000	UNIDADE	48,000	52800,00
	<i>Especificação : ESPECIFICAÇÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA, CAPA DURA, MIOLO EM OFF SET IMPRESSO, MEDIDAS 14,5CMX20CM</i>					
50231	ANOTAÇÕES ENCONTROS DA EDUCAÇÃO F-16 SULFITE 75 GRM	UNIDIGITAL	4292,000	BLOCO	7,900	33906,80
50232	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 0.65 X 1.00M.	UNIDIGITAL	594,000	UNIDADE	64,000	32076,00
50233	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1.20 X 1.80M	UNIDIGITAL	70,000	UNIDADE	175,000	12250,00

88342	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	346,000	UNIDADE		22,000	7612,00
DOURADO							
CONFECÇÃO DE MEDALHA EM ACRILICO COR							
50249	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	787,000	UNIDADE		0,270	212,49
P 75 GRM COLOR							
FICHA ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL JARDIM II F-8							
50248	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	787,000	UNIDADE		0,270	212,49
P 75 GRM COLOR							
FICHA ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL JARDIM I F-8							
50234	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	715,000	UNIDADE		0,270	193,05
COLOR P 75 GRM							
BOLETIM DE APROVEITAMENTO ESCOLAR JARDIM I F-8							
FITA 20MM, TAMANHO 8X8							
IMPRESSÃO ESPELHADA, COM ACABAMENTO COM							
IMPRESSÃO COLORIDO FRENTE E VERSO, COM							
Especificação : CORTE A LASER, PERSONALIZADO							
88344	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	20,000	UNIDADE		22,000	440,00
CONFECÇÃO DE MEDALHA EM ACRILICO COR BRONZE							
FITA 20MM, TAMANHO 8X8							
IMPRESSÃO ESPELHADA, COM ACABAMENTO COM							
IMPRESSÃO COLORIDO FRENTE E VERSO, COM							
Especificação : CORTE A LASER, PERSONALIZADO							
88343	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	346,000	UNIDADE		22,000	7612,00
CONFECÇÃO DE MEDALHA EM ACRILICO COR PRATA							
50241	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	5290,000	UNIDADE		0,320	1692,80
CERTIFICADO COLORIDO F-8 F V P SULFITE 180 GRM							
50240	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	28,000	UNIDADE		33,500	938,00
GARIMBO MEDIO DE MADEIRA							
50270	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	2545,000	BLOCO		37,000	94165,00
VIAS							
COMUNICAÇÃO INTERNA CI-F-16 AUTO COPIATIVO 2							
50255	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	12300,000	UNIDADE		0,180	2214,00
RESSALVA PARA ALUNO F-9 P 75GRM							
50280	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	1273,000	BLOCO		37,000	47101,00
VIAS							
REQUISICÃO DE MATERIAIS F-8 P AUTO COPIATIVO 2							
6925	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	2235200,000	UNIDADE		0,180	402336,00
REPRODUCAO MATERIAL DIDACTICO							
50440	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	572,000	BLOCO		19,200	10982,40
RECIBO F-8 2 VIAS P AUTOCOPIATIVO							
50254	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	6292,000	UNIDADE		0,480	3020,16
PERSONALIZADA							
PASTA PARA CONFERENCIA F-4 P 180 GRM							
50263	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	5005,000	UNIDADE		0,210	1051,05
FOLHA DE MATRICULA F-10 P 75 GRM							
50253	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	4577,000	UNIDADE		0,180	823,86
FOLHA DE MATRICULA F-10 P 75 GRM							
50252	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	4577,000	UNIDADE		0,180	823,86
8P 75 GRM							
50267	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	144,000	UNIDADE		34,500	4968,00
FOLHA DE APROVAÇÃO REGISTRO FREQUENCIA F-							
50262	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	2361,000	UNIDADE		0,330	779,13
GARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5 X 2CM							
50262	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	2361,000	UNIDADE		0,330	779,13
FICHA ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DO 1º ANO F-8							
50261	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	87,000	UNIDADE		182,000	14094,00
2 50 M							
50260	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	129,000	UNIDADE		98,500	12706,50
FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR, 0,80 X							
50271	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	572,000	BLOCO		37,000	21164,00
FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR, 0,60 X 2,0							
50269	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	144,000	UNIDADE		37,000	5328,00
COMUNICAÇÃO INTERNA CI-F-8 AUTO COPIATIVO 2 VIAS							
50268	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	86,000	UNIDADE		38,500	3311,00
GARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 8 X 4CM							
50256	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	2232,000	UNIDADE		0,180	401,76
COLOR, P 75 GRM							
50251	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	21930,000	UNIDADE		0,660	14473,80
BOLETIM DE APROVEITAMENTO ESCOLAR 1º ANO F-8							
50250	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	33268,000	UNIDADE		0,200	6653,60
FOLDERS COLORIDO F-8 P COUCHE 170 GR							
50247	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	335,000	UNIDADE		419,000	140365,00
FICHA DE CADASTRO F-8 FV P 180 GRM							
50246	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	115,000	UNIDADE		1460,000	167900,00
FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR, 1,30 X 4,0							
50245	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	192,000	UNIDADE		210,000	40320,00
FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR, 1,30 X 14							
50244	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	10175,000	UNIDADE		0,370	3764,75
FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR 0,65 X 4,0							
49166	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	11440,000	UNIDADE		6,000	68640,00
ENVELOPE EM PAPEL VERGE PARA CONVITE 114 X							
50242	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	12870,000	UNIDADE		2,580	33204,60
ENCADERNAÇÃO COM ESPRAIS E CAPA PLÁSTICA							
50238	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	6880,000	UNIDADE		0,800	6864,00
CONVITES COLORIDOS PAPEL COUCHE 170 GRM							
50237	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	6292,000	UNIDADE		2,450	15415,40
CAPAS F-4 PAPEL COUCHE 180GRM COLOR							
50236	UNIDIGITAL	UNIDIGITAL	1432,000	UNIDADE		22,000	31504,00
CANETAS ESFEROGRAFICA PERSONALIZADA							
PERSONALIZADAS							
BOLSAS EM LONA COM ALÇA E ZIPER							

Especificação : CORTE A LASER, PERSONALIZADO, IMPRESSÃO COLORIDO FRENTE E VERSO, COM IMPRESSÃO ESPELHADA, COM ACABAMENTO COM FITA 20MM, TAMANHO 8X8

88339	CONFEÇÃO DE TROFEU 1º LUGAR <i>Especificação : EM ACRILICO RECORTE A LASER, PERSONALIZADO, COM BASE SUPERIOR EM MDF, E BASE INFERIOR EM MADEIRA, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO, TAMANHO 17CM X 32CM. COR OURO.</i>	UNIDIGITAL	26,000	UNIDADE	62,000	1612,00
88340	CONFEÇÃO DE TROFEU DE PARTICIPAÇÃO <i>Especificação : EM ACRILICO RECORTE A LASER, PERSONALIZADO, COM BASE SUPERIOR EM MDF, E BASE INFERIOR EM MADEIRA, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO, TAMANHO 17CM X 32CM. COR VERDE.</i>	UNIDIGITAL	20,000	UNIDADE	53,000	1060,00
88341	CONFEÇÃO DE TROFEU 2º LUGAR <i>Especificação : EM ACRILICO RECORTE A LASER, PERSONALIZADO, COM BASE SUPERIOR EM MDF, E BASE INFERIOR EM MADEIRA, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO, TAMANHO 17CM X 27CM. COR PRATA.</i>	UNIDIGITAL	26,000	UNIDADE	58,000	1508,00
8035	CARTAZ COLOR FORM 2 PAPEL COUCH 90GRM	UNIDIGITAL	10000,000	UNIDADE	0,480	4800,00
50405	AUTORIZAÇÃO F-32 2 VIAS P.56 GRM 100 FLS.	UNIDIGITAL	475,000	BLOCO	6,500	3087,50
46973	FOLDER F4 COLORIDO COUCHE.	UNIDIGITAL	20000,000	UNIDADE	0,170	3400,00
30820	OUTDOOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M	UNIDIGITAL	300,000	UNIDADE	1100,000	330000,00
50418	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.75 X 4.0 M.	UNIDIGITAL	175,000	UNIDADE	245,000	42875,00
49437	ADESIVOS IMPRESSOS DIGITAL 0,12X0,10	UNIDIGITAL	300,000	UNIDADE	9,800	2940,00
49371	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.	UNIDIGITAL	300,000	UNIDADE	11,500	3450,00
50407	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.20M.	UNIDIGITAL	730,000	UNIDADE	97,500	71175,00
50221	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M	UNIDIGITAL	50,000	UNIDADE	209,500	10475,00
50411	CAPAS DE PROCESSO F-4 PAPEL SUFIT 180 GRM.	UNIDIGITAL	143500,000	UNIDADE	0,680	97580,00
50412	CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SUFIT 120 GRM.	UNIDIGITAL	143500,000	UNIDADE	0,670	96145,00
46968	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTENTICADO OVAL.	UNIDIGITAL	100,000	UNIDADE	40,000	4000,00
49374	CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR MÉDIO	UNIDIGITAL	153,000	UNIDADE	37,000	5661,00
50416	ENVELOPE MEDIO TIMBRADO 240X340	UNIDIGITAL	50500,000	UNIDADE	0,780	39390,00
9603	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO	UNIDIGITAL	50000,000	UNIDADE	0,380	19000,00
50417	ENVELOPE SACO OURO 320 X 410 MM	UNIDIGITAL	95500,000	UNIDADE	0,720	68760,00
50424	HISTORICO COMUNICAÇÃO F-16 2 VIAS AUTO COP. PAPEL TIMBRADO FORM CONTINUO 2 VIAS AUTO COPIATIVO	UNIDIGITAL	2250,000	BLOCO	37,000	83250,00
49445	PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 2 VIAS 100 FLS.	UNIDIGITAL	50000,000	UNIDADE	0,350	17500,00
50429	PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 2 VIAS 100 FLS.	UNIDIGITAL	530,000	BLOCO	18,000	9540,00
50403	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10 X 0.12M.	UNIDIGITAL	235,000	UNIDADE	1,100	258,50
50406	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 1.00M.	UNIDIGITAL	145,000	UNIDADE	50,000	7250,00
50409	BOLETIM CADASTRO MERCANTIL BCF-8 2 VIAS P. 56GRM	UNIDIGITAL	135,000	BLOCO	17,500	2362,50
50410	CAPAS DE IPTU F-10 PAPEL COUCHE 120GRM COLOR.	UNIDIGITAL	20475,000	UNIDADE	1,310	26822,25
50413	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO OVAL	UNIDIGITAL	65,000	UNIDADE	37,000	2405,00
50414	CARTAZ F-2 COLORIDO PAPEL COUCHE 90GRM	UNIDIGITAL	10750,000	UNIDADE	1,230	13222,50
50415	CONVITES COLORIDOS PAPEL COUCHE 170GRM C/ENVELOPES.	UNIDIGITAL	7050,000	UNIDADE	0,330	2326,50
50275	CRACHAS EM PVC COLORIDOS C/SUPORTE	UNIDIGITAL	943,000	UNIDADE	18,200	15276,60
3861	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	UNIDIGITAL	50000,000	UNIDADE	0,530	26500,00
50419	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL FUNCIONARIO F-8 GRM F/V P. 120 GRM	UNIDIGITAL	1350,000	UNIDADE	0,630	850,50
50420	FICHA DE REGISTRO F-8 F.V P. 180GRM	UNIDIGITAL	5400,000	UNIDADE	0,580	3132,00
50421	FOLDER COLORIDO F-4 P COUCHE 170 GRM	UNIDIGITAL	21000,000	UNIDADE	0,730	15330,00
50422	FORMULARIO CONTINUO 4 PICOTES DAM 1 VIA.	UNIDIGITAL	67500,000	UNIDADE	0,380	25650,00
50423	FORMULARIO CONTINUO AUTO COP.3 VIAS.	UNIDIGITAL	67500,000	UNIDADE	0,380	25650,00

45222	FORMULARIO CONTINUO DAM 3VIAS AUTO COP.	UNIDIGITAL	67500,000	UNIDADE	0,380	25650,00
50425	HISTORICO FORM CONTINUO 2 VIAS F-16 AUTO COP	UNIDIGITAL	15000,000	UNIDADE	0,380	5700,00
50426	LICENÇA DE FUNCIONAMENTO F-16 P.120GRM COLORIDO	UNIDIGITAL	750,000	UNIDADE	8,500	6375,00
50427	NOTA FISCAL SERIE A FORM CONTINUO	UNIDIGITAL	20250,000	UNIDADE	0,850	17212,50
50428	PAPEL TIMBRADO FORM CONTINUO 2 VIAS AUTO COP	UNIDIGITAL	33350,000	UNIDADE	0,380	12673,00
50435	ANOTAÇÕES F-32 P.75GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	300,000	BLOCO	6,500	1950,00
50292	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.80 X 1.20M	UNIDIGITAL	417,000	UNIDADE	77,100	32150,70
50436	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.50M.	UNIDIGITAL	50,000	UNIDADE	125,000	6250,00
50437	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 10.0M	UNIDIGITAL	6,000	UNIDADE	815,000	4890,00
50438	CALENDARIO EM LONA 340GRM IMPRESSAO DIGITAL TAM. OFICIO.	UNIDIGITAL	20,000	UNIDADE	7,800	156,00
49431	MAPAS DO MUNICIPIO 2,00X1,00MT	UNIDIGITAL	30,000	UNIDADE	168,000	5040,00
50272	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.30 M.	UNIDIGITAL	2620,000	UNIDADE	7,800	20436,00
9593	CARTAZ F-4 COLORIDO PAPEL COUCHE 90GRM	UNIDIGITAL	11850,000	UNIDADE	0,430	5095,50
50276	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLOR.1.10 X 1.40 M	UNIDIGITAL	154,000	UNIDADE	126,000	19404,00
50277	INFORMATIVO F-4 P.COUCHE COLORIDO 4 PAG	UNIDIGITAL	12550,000	UNIDADE	5,450	68397,50
50278	PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	2062,000	BLOCO	30,000	61860,00
49382	PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X1,20	UNIDIGITAL	113,000	UNIDADE	390,000	44070,00
66354	PRONTUARIO SUAS	UNIDIGITAL	850,000	UNIDADE	0,880	748,00

Especificação : FORMATO: 21X19, 7CM, 56PAG CAPA PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G-4/4 CORES, MIOLO PAPEL AP 90G-4/4 CORES, ACABAMENTO CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO.

50395	ALBUM SERIADO IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 340 GRM 12 PAG F-2	UNIDIGITAL	62,000	UNIDADE	253,000	15686,00
50291	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. M2	UNIDIGITAL	160,000	UNIDADE	83,000	13280,00
50326	ETIQUETA ADESIVA EM FORMA DE CIRCULO P/CAMPANHAS - BOTTON ADESIVO	UNIDIGITAL	7500,000	UNIDADE	0,580	4350,00
50328	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR M2	UNIDIGITAL	100,000	UNIDADE	83,000	8300,00
50346	FOLDER INFORMATICA P/CAMPANHAS FOLHA INTERNA P.COUCHE 170 GRM	UNIDIGITAL	29000,000	UNIDADE	0,180	5220,00
50396	FORMULARIO DE AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS AUTO COP.	UNIDIGITAL	70,000	BLOCO	37,000	2590,00
50397	FORMULARIO DE RECLAMAÇÃO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	UNIDIGITAL	70,000	BLOCO	17,500	1225,00
50398	FORMULARIO DE REQUERIMENTO F-8 P.75 GRM 100 FLS.	UNIDIGITAL	70,000	BLOCO	17,500	1225,00
50399	FORMULARIO DE VISTORIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.	UNIDIGITAL	70,000	BLOCO	17,500	1225,00
50400	FORMULARIO DE VISTORIA FARMACIA F-8 P.75 GRM 100 FLS.	UNIDIGITAL	70,000	BLOCO	17,500	1225,00
50401	INTINERARIO DE TRABALHO F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	70,000	BLOCO	17,500	1225,00
50376	RECEITA AZUL B2 F-32 PAPEL SULFITE 56 GRM	UNIDIGITAL	660,000	BLOCO	13,300	8778,00
50402	TERMO DE APREENSAO OU REMOÇÃO F-8 P.AUTOCOPIATIVO	UNIDIGITAL	300,000	BLOCO	37,000	11100,00
50281	ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50282	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50283	ACOMPANHAMENTO DE HANSENIASE - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50284	ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50285	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE - ACS F-8 P.75GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50286	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL /M2	UNIDIGITAL	240,000	UNIDADE	82,000	19680,00
50288	ATENDIMENTO URGENCIA E EMERGENCIA F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50289	ATESTADO MÉDICO F-16 P.56 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	410,000	BLOCO	8,500	3485,00
50290	AUTORIZAÇÃO DE LAQUEADURA F-8 P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	160,000	BLOCO	17,500	2800,00

50293	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50294	BOLETIM DE PRODUÇÃO MEDICA BPA F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS.	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50295	BOLETIM MENSAL DA CCIH F-8 P.75 GRM 100 FLS.	UNIDIGITAL	240,000	BLOCO	17,500	4200,00
50296	BOLETIM PRODUÇÃO RADIOLOGIA TRATAM. FRATURAS F-8 P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	240,000	BLOCO	17,500	4200,00
50297	CADASTRO DE HIPERTENSOS E/OU DIABETICOS F-8 P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50298	CADASTRO DO SUS F-8 P. SULFITE 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50299	CADASTRO PROGRAMA PLANEJAMENTO FAMILIAR F-8 P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	240,000	BLOCO	17,500	4200,00
50300	CAPAS DE ULTRASSONOGRAFIA F-4 PAPEL COUCHE 180GRM COLOR.	UNIDIGITAL	5000,000	UNIDADE	0,950	4750,00
50301	CARTÃO CONTROLE DE HIPERTENSAO ARTERIAL F-32 P.120 GRM	UNIDIGITAL	3000,000	UNIDADE	0,680	2040,00
50302	CARTÃO DE ATENDIMENTO F-32 P.120 GRM	UNIDIGITAL	3000,000	UNIDADE	0,680	2040,00
50303	CARTÃO DE CONTROLE DE HANSEIASE F-32 P.120 GRM	UNIDIGITAL	800,000	UNIDADE	0,780	624,00
50304	CARTÃO DE CONTROLE DE LEISHMANIOSE F-32 P.120 GRM	UNIDIGITAL	3000,000	UNIDADE	0,680	2040,00
50305	CARTÃO DE CONTROLE DE TUBERCULOSE F-32 P.120 GRM	UNIDIGITAL	800,000	UNIDADE	0,680	544,00
50306	CARTÃO DE CONTROLE DO CANCER DO COLO DO UTERO F-32 P.120 GRM	UNIDIGITAL	3000,000	UNIDADE	0,680	2040,00
50307	CARTÃO DE VACINA ADULTO F-32 P.180 GRM	UNIDIGITAL	24000,000	UNIDADE	0,680	16320,00
50308	CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR F-16 P.120 GRM	UNIDIGITAL	24000,000	UNIDADE	0,480	11520,00
50309	CARTÃO INDICE DE APRAZAMENTO F-16 P.180 GRM	UNIDIGITAL	24000,000	UNIDADE	0,480	11520,00
50310	CARTEIRA ACOMPANHAMENTO ANTI-RABICA (VAC-SORO)F-32 P.120 GRM	UNIDIGITAL	3000,000	UNIDADE	0,780	2340,00
50311	CARTEIRA DE CONTROLE TUBERCULOSE F-32 P.120 GRM	UNIDIGITAL	2000,000	UNIDADE	0,780	1560,00
50312	CARTEIRA DE DIABETICO F-32 P.120 GRM	UNIDIGITAL	3000,000	UNIDADE	0,780	2340,00
50313	CARTEIRA DE DIABETICO / HIPERTENSO F-32 P.120 GRM	UNIDIGITAL	3000,000	UNIDADE	0,780	2340,00
50314	CARTEIRA DE GESTANTE F-16 P.120 GRM	UNIDIGITAL	3000,000	UNIDADE	0,730	2190,00
50315	CARTEIRA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR F-8 P.75 GRM	UNIDIGITAL	3000,000	UNIDADE	0,820	2460,00
50316	CARTEIRA DE SAUDE DA CRIANÇA F-8 P.75 GRM	UNIDIGITAL	3000,000	UNIDADE	0,820	2460,00
50317	CARTEIRA DE SAÚDE MENTAL F-32 P.120 GRM	UNIDIGITAL	2000,000	UNIDADE	0,800	1600,00
50318	CARTEIRA DE VACINAÇÃO F-32 P.120 GRM	UNIDIGITAL	24000,000	UNIDADE	0,550	13200,00
50319	CARTEIRA DO PROG CONTROLE HANSEIASE F-16 P.120 GRM	UNIDIGITAL	800,000	UNIDADE	0,780	624,00
50320	CENSO HOSPITALAR F-8 P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	150,000	BLOCO	17,500	2625,00
50321	CONTROLE DE MEDICAMENTOS F-8 P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	240,000	BLOCO	17,500	4200,00
50322	ENCAMINHAMENTO DE ACS P/CONSULTA NA UNIDADE DE SAUDE F-8 P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	340,000	UNIDADE	1,250	425,00
50323	ENCAMINHAMENTO INTERNO F-16 P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	8,700	3306,00
50324	ENCAMINHAMENTO PROFISSIONAL ESPECIALIZADO F-8 P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50325	ENVELOPE RAO X - TAM 18X24 24X30 30X40 35X35 EVOLUÇÃO F-9 PAPEL SUFIT SUPERBOND 55 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	5400,000	UNIDADE	0,680	3672,00
50327	FICHA APRAZAMENTO CONTROLE HANSEIASE F-8 P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50329	FICHA CLINICA ODONTOLOGICA F/V F-8 P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50330	FICHA CONTROLE DE GELADEIRA F-8 P.75 GRM	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50331	FICHA D F-8 PAPEL SUFIT 56 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	2000,000	UNIDADE	0,780	1560,00
50332	FICHA DE AVALIAÇÃO DA PSICOLOGIA F-8 SULFITE 75 GRM	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50333	FICHA DE AVALIAÇÃO DE HANSEIASE F-8 P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	1200,000	UNIDADE	0,780	936,00
50334	FICHA DE DIAGNOSTICO CLINICO DE HANSEIASE F-8 P.75 GRM	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50335	FICHA DE DIAGNOSTICO CLINICO DE HANSEIASE F-8 P.75 GRM	UNIDIGITAL	600,000	UNIDADE	0,880	528,00

50377	RECEITUARIO MEDICO F-16 SUFIT 56 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	520,000	BLOCO	8,300	4316,00
50375	RAAS F/V F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	160,000	BLOCO	17,500	2800,00
50374	RAAS DE CONTINUAÇÃO F/V F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50373	GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50372	PRONTUARIO DO CLIENTE CONTINUAÇÃO F/V F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50371	PRONTUARIO DE ATENDIMENTO F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50370	GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	260,000	BLOCO	17,500	4550,00
50369	PRESTAÇÃO DE CONTAS DO AMBULATORIO F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	260,000	BLOCO	17,500	4550,00
50368	PRESTAÇÃO DE CONTAS DA FARMACIA F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50279	PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4.00 X 1.20	UNIDIGITAL	14,000	UNIDADE	383,000	5362,00
50367	P.75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50366	FEDIDO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO TFD F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50364	PCU PRODUÇÃO F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	160,000	BLOCO	17,500	2800,00
50363	NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS	UNIDIGITAL	160,000	BLOCO	17,500	2800,00
50362	NOTIFICAÇÃO DDA F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	160,000	BLOCO	17,500	2800,00
50361	NOTIFICAÇÃO ANTI RABICA HUMANA SINAN F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50360	MAPA DE PRODUÇÃO ODONTOLOGICO F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50359	MAPA DE PRODUÇÃO DE MEDIO F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50358	MAPA DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50357	MAPA DE AGENDAMENTO DE CONSULTA DE RETORNO FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50356	LISTA BUSCA ATIVA PARA CONSULTA F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50355	MUNICIPIO F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50354	LEVANTAMENTO DE LOCALIDADES POSITIVAS POR F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50353	LEVANTAMENTO DE LOCALIDADES POSITIVAS MALARIA F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50352	LAUDO SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO PROC AMBULATORIAL F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50351	LAUDO P/ EMISSÃO DE AIIH F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50350	LABORATORIO DE ANÁLISES CLINICAS GRUPO F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50349	LABORATORIO DE ANÁLISE CLINICAS CITOLOGICAS F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	160,000	BLOCO	17,500	2800,00
50348	INFECÇÃO HOSPITALAR F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50347	FORMULARIO DE TERMO DE NOTIFICAÇÃO F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50346	FORMULARIO DE BUSCA ATIVA F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50345	SEMNAL F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50344	FICHA NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA COMPULSIVA INFORM HUMANA F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	200,000	UNIDADE	0,680	1360,00
50343	FICHA INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RABICA F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50342	FICHA DE REFERENCIA F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	300,000	UNIDADE	0,780	2340,00
50341	FICHA DE PRATELEIRA F-8 F/V P 180 GRM	UNIDIGITAL	160,000	BLOCO	17,500	2800,00
50340	FICHA DE PAPER F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50339	FICHA DE NOTIFICAÇÃO SINAN F/V F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50338	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA MENTAL F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50337	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DA SEMANA NEGATIVA F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380,000	BLOCO	17,500	6650,00
50336	FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA F-8 P 75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	600,000	UNIDADE	0,780	4680,00

50378	REGISTRO ATIVIDADES PROCEDIMENTOS E NOTIFICAÇÕES F-8 P-75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380.000	BLOCO	17.500	6650,00
50379	REGISTRO CASOS DE MALARIA POR MUNICIPIO DE INFC. F-8 P-75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	160.000	BLOCO	17.500	2800,00
50380	REGISTRO DE ATENDIMENTO DE CASOS HUMANOS DE LTA F-8 P-75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	160.000	BLOCO	17.500	2800,00
50381	RELAÇÃO DE LAMINAS BACILOSCÓPIA DE HANSENIASE F-8 P-75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	120.000	BLOCO	17.500	2100,00
50382	RELATORIO MPA 2 F-8 P-75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380.000	BLOCO	17.500	6650,00
50383	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOLOGICO F-8 P-75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380.000	BLOCO	17.500	6650,00
50384	REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLOGICO F-8 P-75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380.000	BLOCO	17.500	6650,00
50385	RESUMO DO RECONHECIMENTO F-8 P-75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	340.000	BLOCO	17.500	5950,00
50386	RETORNO DE CONSULTA F-8 P-75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380.000	BLOCO	17.500	6650,00
50387	SOLICITAÇÃO DE EXAMES F-16 P-75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380.000	BLOCO	8.300	3154,00
50388	SOLICITAÇÃO DE LAUDO HISTOPATOLOGICO F-8 P-75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380.000	BLOCO	17.500	6650,00
50389	SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS F-8 P-75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380.000	BLOCO	17.500	6650,00
50390	SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM F-8 P-75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380.000	BLOCO	17.500	6650,00
50391	SUMARIO DE ALTA F-8 P-75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380.000	BLOCO	17.500	6650,00
50392	TERMO DE RESPONSABILIDADE P/ITROCA DE PLANTAO F-8 P-75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380.000	BLOCO	17.500	6650,00
50393	TERMO DE RESPONSABILIDADE TFD F-8 P-75 GRM 100 FLS	UNIDIGITAL	380.000	BLOCO	17.500	6650,00
46971	ETIQUETA DE CONTROLE PATRIMONIAL	UNIDIGITAL	3000.000	UNIDADE	3.280	9840,00
50420	EDIÇÃO E IMPRESSÃO DE REVISTA COLORIDA TAM A4 16 PAG P COUCHE 170GRM	UNIDIGITAL	5000.000	UNIDADE	5.900	29500,00
50421	INGRESSO F-32 P COUCHE 90GRM NUMERADO C/PICOT	UNIDIGITAL	5000.000	UNIDADE	0.380	1900,00
50422	MINI DOOR 1,00 X 0,80 PAPEL 90GRM COLORIDO	UNIDIGITAL	500.000	UNIDADE	26.800	13400,00
50423	PULSEIRAS PERSONALIZADAS PARA EVENTO	UNIDIGITAL	5000.000	UNIDADE	2.680	13400,00
50434	SUMULA DE FUTEBOL F-8 3 VIAS P AUTO COPATIVO	UNIDIGITAL	50.000	BLOCO	37.000	1850,00
Total :						3870964,05
Condições de pagamento		30 dias				
Prazo de entrega		3 dias				
Validade da proposta		60 dias				
Valor por extensão		Três milhões oitocentos e setenta mil e novecentos e sessenta e quatro e cinco centavos				

carimbo e assinatura

Data : 25/03/2019

UNIDIGITAL SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI
 CNPJ: 31.471.628/0001-07
 Maria Tereza B. de Andrade